
 
 
Benefiční akce VyBranný parťák, Rudice 29.6.2024 
 
Místo: zahrádka Restaurace Tumperek, https://mapy.cz/s/ketobumobu  
Pořadatel: trio Zita, Luboš a Milan 
Délka trasy: cca 5 km  
 
Podmínky účasti 
Každý účastník ručí za škody způsobené svým psem. Pes musí být očipovaný a musí mít 
platné očkování proti vzteklině. Pes musí být zdravý! Start bude povolen pouze za dodržení 
všech ustanovení zákona č. 246/1992 Sb. (zákon na ochranu zvířat proti týrání) a č. 77/2004 
Sb. v platném znění.  
 
Přihlášky a startovné 
Přihlašování spustíme 6.5.2024 
Uzávěrka přihlášek 19.6.2024 
Maximální počet účastníků je 50 týmů (100 osob). 
Vyplňte prosím on-line formulář (DOPLNIT). Startovné zasílejte převodem na účet Petra 
Balková 1174883012/3030, variabilní symbol 62024, do zprávy pro příjemce uveďte název 
týmu.  
 
Startovné: 600 Kč za startující tým (700 Kč platba na místě). V této částce je započítán 
startovní balíček a oběd (ubytování se hradí zvlášť na místě!) 
Přihlášení je platné až po zaplacení startovného. Startovné je nevratné, po dohodě s 
pořadatelem je možné jej převést na náhradní tým. 
 
Prezence, veterinární přejímka 
sobota 29.6.2024 od 8:00 do 9:00 hod.  
Při prezenci budou kontrolovány očkovací průkazy psů, i těch, kteří se budou pohybovat v 
areálu a závodu se neúčastní. Závodníci obdrží startovní balíček a startovací kartu.  
 
Briefing 
sobota 29.6.2024 od 9 hod.  
Účastníci se při briefingu dozví podrobnosti o trati, disciplínách a doprovodném programu 

https://mapy.cz/s/ketobumobu


Start 
sobota 29.6.2024 od 10 hod. 
Závodníci startují v libovolném pořadí v časovém intervalu, který určí pořadatel. Čas startu 
jim bude vyznačen na startovní kartu.  
 
Disciplíny 
Na trati bude několik zastavení s disciplínami (střelba ze vzduchovky, hod granátem, 
zdravověda, morseovka apod.), kde budou účastníci plnit zadané úkoly. Výsledek bude 

zaznamenán do startovní karty. Na trati bude i tajná kontrola         
 
Povinná výbava 
Bude kontrolována na startu a bude využita na trati při plnění disciplín! 

• pláštěnka (pro každého lidského člena týmu) 
• sáčky na ruce a nohy (4 ks pro každého lidského členy týmu), včetně gumiček 
• sada na odstranění klíštěte (dezinfekce, pinzeta/kleštičky, pes) 
• dvě botičky pro každého psa, s kterým tým vyrazí na trať 
• voda pro psa + miska 

 
Doporučená výstroj 
Nabitý mobilní telefon!  
 
Ubytování 

• společná místnost s palandami (omezená kapacita) 
• ve vlastních stanech nebo obytných autech 
• individuálně v ubytovacích zařízeních v blízkém či vzdálenějším okolí - např. kemp 

Olšovec v Jedovnicích nebo kemp Baldovec 
 
Vyhlášení výsledků 
sobota 29.6.2024 cca 13 hod.  
Ceny si budou účastníci přebírat výhradně osobně v době určené pořadatelem. Kdo se 
vyhlášení nezúčastní, ztrácí nárok na ceny.  
 
Další informace 

• Pes musí být po celou dobu závodu na vodítku (šňůře atp.), volný pohyb psa není 
možný! 

• Závodník mladší 15 let se může akce zúčastnit pouze v doprovodu dospělé osoby. 
• Trasa prochází Chráněnou krajinnou oblastí Moravský kras. Zakazuje se vstup do PR 

Mokřad pod Tipečkem, PR Rudické propadání a PR Rudice Seč! 
• Pro nezávodící psy, které závodníci ponechají v průběhu závodu ve sportovním areálu 

Pod Lipou či v jeho okolí, musí být zajištěn dozor, který bude při prezenci nahlášen 
pořadatelům. V areálu budou sáčky na psí exkrementy a nesmí docházet ke 
znečišťování veřejného prostranství! 

• Účastí na závodu souhlasíte s pořizováním zvukového či obrazového záznamu z 
uvedené akce a s jeho použitím na internetu i v tištěných mediích 
 

 

https://www.olsovec.cz/?utm_source=mapy.cz&utm_medium=ppd&utm_content=hledani&utm_term=ATC%20Ol%c5%a1ovec&utm_campaign=firmy.cz-169442
https://www.olsovec.cz/?utm_source=mapy.cz&utm_medium=ppd&utm_content=hledani&utm_term=ATC%20Ol%c5%a1ovec&utm_campaign=firmy.cz-169442
https://baldovec.cz/

